
 

 
1 

 
 

 

COMUNE  DI CAMPOMAGGIORE 
Provincia di Potenza 

Cf. 80004930766 

Via  Regina Margherita n.62                                                                                       Tel. 0971/982261    FAX  0971 - 982255  

                                                              Ufficio Tecnico 
  

Prot. n.902 

 
OGGETTO :ASTA PUBBLICA-Alienazione lotti ricadenti nella zona “D” dell’area P.I.P.non 

strumentale all’attuazione del piano, ubicati alla c/da Serra nel comune di 
Campomaggiore. 

 

                                                                                                           

                                VERBALE DI GARA DESERTA 

L’Anno duemilaquattordici, il giorno dieci del mese di marzo alle ore 10,30, 
presso la stanza del Responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di 
Campomaggiore, ha luogo l’esperimento di procedura di alienazione dei lotti 
ricadenti nella zona “D” dell’area P.I.P. non strumentale all’attuazione del piano, 
ubicati alla c/da Serra nel comune di Campomaggiore. 

 La Commissione di gara, nominata prima con determinazione dell’UTC n°22 reg. 
gen. 74 prot. n. 767 del tre marzo 2014 e successivamente rettificata con 
determinazione del responsabile dell’UTC n°23 reg. gen. 77 prot. n. 895 del dieci 
marzo 2014 è cosi’ costituita: 

 
Arch. DE ROSA Pasquale-Presidente- 
DE STEFANO Giuseppe- Componente- 
Rocco RUBINO-Componente- 
Giuseppe MASTROMARINO-Segretario verbalizzante- 
                                              
                                               PREMESSO 

-Che con determinazione del Responsabile dell’UTC n°9 reg. gen. n. 35 prot. n. 454 del sei 

febbraio 2014,sono state avviate le procedure per l’alienazione dei lotti ricadenti nella 
zona “D” dell’area P.I.P. non strumentale all’attuazione del piano, ubicati alla 
c/da Serra nel comune di Campomaggiore con valore a base d’asta 
rispettivamente: 

1)Lotto A2 Foglio 415-428-120 sup. mq. 698 importo a base di gara €. 11.181,96; 

2)Lotto A3 Foglio 431 sup. mq. 700 importo a base di gara €. 11.241,00; 

3)Lotto A4 Foglio 429-434 sup. mq. 702 importo a base di gara €. 11.246,04; 

 
                                         IL PRESIDENTE 

-Dichiara aperta la gara e avverte che la stessa si svolge nell’osservanza delle 
prescrizioni contenute nel bando di gara del 06/02/2014, 
 
-Constata che entro il termine perentorio indicato nel bando e piu’ precisamente entro le 



 

 
2 

ore 12,00 del 07/03/2014, non sono pervenute offerte, cosi’ come si evince dal verbale di 
ricezione offerte redatto il 10/03/2014 prot. n.898. 
                                                      DICHIARA 
Deserto l’esperimento dell’asta pubblica in oggetto. 
 
La seduta di gara si conclude alle ore 11,00. 
 
Si dispone la pubblicazione del presente verbale all’albo pretorio on line del comune di 
Campomaggiore e sul sito istituzionale del comune. 
 
 
Il Presidente                                     I Componenti                       Il Segretario Verbalizzante  
Arch. Pasquale DE ROSA   DE STEFANO Giuseppe      rag. MASTROMARINO Giuseppe 
 
 
 
 
                                               RUBINO Rocco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N.          del Reg. delle 

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi 

dal 10/03/2014 . 

Data 10/03/2014                                  ..                                     L’Addetto alle Pubblicazioni 

                                                                                                       Giuseppe Mastromarino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


